

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนข้ามคลองส่งน้ำ ห้วยหินชา บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8) ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 370,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.8 X 1.8 X 7 เมตร ชนิด 2 ช่องทาง (ตามแบบมาตรฐาน กสช.2526) และ ถนน คสล. เชื่อมทั้งสองด้าน พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 366,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.1 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ พร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายปฏิพัทธ์ ทันทาททรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80 x 1.80 x 7.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐาน กสช. 2526) และก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนข้ามคลองส่งน้ำห้วยหินชา บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต. จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

-

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร. 1

จำนวน

4

แผ่น

เมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข	292,850.03	1.2509	366,326.11	
	-เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			366,326.11	
	ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง			326.11	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			366,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทันทาททรัพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)ส.อ.เห็นชอบ

(สุรัชย์ พิมพ์หล่อน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมีนหางค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80x1.80x7.00 เมตร

และก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้ามคลองส่งน้ำห้วยหินชา บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคา	
1	งานท่อลอดเหลี่ยม					
	ไม้					
	ไม้แคร่คิด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	40	467.29	18,691.60	
	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	กก.	36	37.38	1,345.68	
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	24	10.00	240.00	
2	ไม้แบบ 80 %	ลบ.ฟ.	103	607.48	62,570.44	
	เหล็กเสริม					
	เหล็กเส้นกลม RB Dia 9 mm. SR 24	ตัน	0.68862	22,056.08	15,188.26	
	เหล็กเส้น DB Dia 12 mm. SD 30	ตัน	0.45288	21,168.23	9,586.67	
	เหล็กเส้น DB Dia 16 mm. SD 30	ตัน	1.1060	20,841.12	23,050.28	
3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	48	35.83	1,719.84	
	คอนกรีต					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1-3	ตัน	8.40	2,429.91	20,411.24	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	17	514.02	8,738.34	
	หินเบอร์ 1 (ราคาโรงโม่+ค่าขนส่งสิบล้อ75กม.= 186.92+218.07= 404.99)	ลบ.ม.	24	404.99	9,719.76	
4	ค่าแรงงาน					
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	103	105.00	10,815.00	
	งานตัดเหล็กผูกเหล็กเสริม	ตัน	2.2475	2,801.00	6,295.25	
	งานผสมและหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	24	346.00	8,304.00	
5	งานขานหน้าและกำแพงปีก					
	ไม้					
	ไม้แคร่ คิด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	10	467.29	4,672.90	
	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	กก.	15	37.38	560.70	
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	35	10.00	350.00	
	ไม้แบบ คิด 80 %	ลบ.ฟ.	30	607.48	18,224.40	
ยอดยกไป					220,484.36	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80x1.80x7.00 เมตร

และก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้ามคลองส่งน้ำห้วยหินชา บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคา	
	ยอดยกมา				220,484.36	
6	ไม้กระดาชานอ้อย	แผ่น	2	200.00	400.00	
	เหล็กเสริม					
	เหล็กเส้นกลม RB Dia 6 mm. SR 24	ตัน	0.02220	22,593.46	501.57	
	เหล็กเส้นกลม RB Dia 9 mm. SR 24	ตัน	0.72355	22,056.08	15,958.68	
	เหล็กเส้น DB Dia 12 mm. SD 30	ตัน	0.06216	21,168.23	1,315.82	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20	35.83	716.60	
7	คอนกรีต					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1-3	ตัน	3.85	2,429.91	9,355.15	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7	514.02	3,598.14	
	หินเบอร์ 1 (ราคาโรงโม่+ค่าขนส่งสิบล้อ75กม.= 186.92+218.07= 404.99)	ลบ.ม.	11	404.99	4,454.89	
8	ค่าแรงงาน					
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	30	105.00	3,150.00	
	งานตัดเหล็กผูกเหล็กเสริม	ตัน	0.8079	2,801.00	2,262.96	
	งานผสมและหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	11	346.00	3,806.00	
9	งานถมดินหลังท่อและปักกำแพง					
	ดินถม	ลบ.ม.	40	60.00	2,400.00	
10	งานขุดดิน (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	105	16.15	1,695.75	
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1-3	ตัน	5.70	2,429.91	13,850.49	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10	514.02	5,140.20	
	หินเบอร์ 1 (ราคาโรงโม่+ค่าขนส่งสิบล้อ75กม.= 186.92+218.07= 404.99)	ลบ.ม.	18	404.99	7,411.32	
	เหล็กตะแกรง Dia 4 mm. @ 250x250 mm. SR 24	ตร.ม.	112.00	21.00	2,352.00	
	เหล็กเส้นกลม RB Dia 12 mm. SR 24	ตัน	0.036655	20,426.17	748.71	
	แอสฟัลท์	ลิตร	15	22.00	330.00	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1	35.83	35.83	
รวมราคาค่างานต้นทุน+ค่าแรงงาน					270,099.91	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80x1.80x7.00 เมตร

และก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้ามคลองส่งน้ำห้วยหินชา บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อ.เชียงคาน จ.เลย

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคา	
	ยอดยกมา				270,099.91	
	ไหลทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	5	60.00	300.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6	514.02	3,084.12	
	โพน ขนาดความหนา 1 นิ้ว	แผ่น	6	35.00	210.00	
	ค่าแบบข้างคิติดามยาว 2 ข้าง	เมตร	32.00	11.50	368.00	
	ค่าแรงวางตะแกรงเหล็กเสริม	ตร.ม.	112.00	5.00	560.00	
	งานผสมและหล่อคอนกรีต	ลบ.ม.	18	346.00	6,228.00	
	ดินถม	ลบ.ม.	200	60.00	12,000.00	
	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	ป้าย	1	รวมอยู่ในรูป Factor F		
รวมราคาค่างานต้นทุน+ค่าแรงงาน					292,850.03	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ หันหาทรัพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกัน